АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_31.12.2013____                                                                      №_117__
станица Крыловская

О внесении изменений в постановление главы Крыловского сельского поселения от 26 декабря 2007 года № 535 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
В целях реализации полномочий органов местного самоуправления Крыловского сельского поселения в области пожарной безопасности, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны на территории сельского поселения   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление главы Крыловского сельского поселения от 26 декабря 2007 года № 535 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»:
1) Приложение № 2 «Состав комиссии Крыловского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» пункта 3 постановления изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крыловского
сельского поселения

             Н.Д. Синько

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
Крыловского сельского поселения

от _____________2013 г. № _____
СОСТАВ

комиссии Крыловского сельского поселения  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

	Синько

Нина Дмитриевна
	- глава Крыловского сельского поселения, председатель комиссии;

	Сиденко

Вадим Александрович
	- заместитель главы Крыловского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Дягилева

Ольга Николаевна
	- начальник общего отдела администрации Крыловского сельского поселения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Вартанян

Наталья Васильевна
	- начальник финансово – экономического отдела администрации Крыловского сельского поселения;

	Кобушко

Владимир Николаевич
	- специалист 1 категории  производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения;

	Непочатов
Владимир Станиславович
	- начальник Крыловского участка «Павловское ДРСУ»;

	Бондарь

Сергей Александрович
	- заместитель начальника ПЧ 119;

	Фомин

Андрей Анатольевич
	- исполняющий обязанности директора МУП «Водоконал»;

	Вартанян

Виталик Борисович
	- директор МУП «Коммунальщик»;

	Сусь

Николай Алексеевич
	- главный инженер Крыловских РРЭС;

	Горлачев

Николай Васильевич
	- директор МБУК СДК «Крыловский»;

	Гонтовая
Земфира Викторовна
	- директор МБУК «Кинотеатр Октябрь»;

	Мартова

Ксения Сергеевна
	- специалист общего отдела администрации Крыловского сельского поселения;

	Сильченко

Игорь Сергеевич
	- эксперт производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения;

	Бабаев

Эдуард Шахларович
	- начальник ПТО ОАО «Крыловскаярайгаз»;

	Манькова

Елена Валерьевна
	- директор МБУК «Крыловская ПБ»;

	Стасюк

Алексей Михайлович
	- исполняющий обязанности директора МУП «Тепловые сети»;

	Волошко

Игорь Михайлович
	- начальник ОУУП и ПДН отдела МВД России по Крыловскому району.

Заместитель главы

Крыловского сельского поселения                                                       В.А. Сиденко